

**FON S.A.**  
SPÓŁKA AKCYJNA



# **GRUPA F O N S.A.**

**SKRÓCONE PÓŁROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2012 ROKU I ZA 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONE  
30 CZERWCA 2012 r.**

## SPIS TREŚCI

|                                                              |    |
|--------------------------------------------------------------|----|
| Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej.....       | 3  |
| Skonsolidowany rachunek zysków i strat... ..                 | 4  |
| Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów.....      | 5  |
| Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym..... | 6  |
| Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....    | 7  |
| Dodatkowe informacje.....                                    | 8  |
| 1. Informacje ogólne.....                                    | 8  |
| 2. Noty do sprawozdania finansowego.....                     | 12 |
| 3. Wybrane dane finansowe przeliczone na EURO.....           | 20 |

| <b>SKONSOLIDOWANE<br/>SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI<br/>FINANSOWEJ</b>           | <b>30 czerwca<br/>2012 rok<br/>niebadane</b> | <b>31 grudnia<br/>2011 rok<br/>zbadane</b> | <b>30 czerwca<br/>2011 rok<br/>niebadane</b> |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------|
| <b>A k t y w a</b>                                                         |                                              |                                            |                                              |
| <b>I. Aktywa trwałe</b>                                                    | <b>18 052</b>                                | <b>44 847</b>                              | <b>12 408</b>                                |
| Wartości niematerialne                                                     | 10 735                                       |                                            |                                              |
| Rzeczowe aktywa trwałe                                                     | 4 201                                        | 5 683                                      | 5 666                                        |
| Długoterminowe aktywa finansowe                                            | 1 896                                        | 31 889                                     | 3 508                                        |
| Inwestycje wyceniane metoda praw własności                                 | 49                                           | 7 031                                      | 2 817                                        |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                            | 1 171                                        | 244                                        | 417                                          |
| <b>II. Aktywa obrotowe</b>                                                 | <b>229 430</b>                               | <b>43 824</b>                              | <b>99 074</b>                                |
| Należności krótkoterminowe                                                 | 32 489                                       | 8 789                                      | 4 036                                        |
| Inwestycje krótkoterminowe                                                 | 196 508                                      | 33 694                                     | 92 806                                       |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                                         | 336                                          | 1 331                                      | 2 099                                        |
| Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                 | 97                                           | 10                                         | 133                                          |
| <b>III. Aktywa przeznaczone do sprzedaży</b>                               |                                              |                                            |                                              |
| <b>A k t y w a r a z e m</b>                                               | <b>247 482</b>                               | <b>88 671</b>                              | <b>111 482</b>                               |
| <b>P a s y w a</b>                                                         |                                              |                                            |                                              |
| <b>I. Kapitał własny</b>                                                   | <b>232 588</b>                               | <b>79 844</b>                              | <b>102 283</b>                               |
| <b>A. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</b> | <b>69 116</b>                                | <b>69 304</b>                              | <b>97 816</b>                                |
| Kapitał podstawowy                                                         | 33 600                                       | 33 600                                     | 33 600                                       |
| Kapitał zapasowy                                                           | 68 783                                       | 68 783                                     | 68 784                                       |
| Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów                            | -39 925                                      | -46 154                                    |                                              |
| Pozostałe kapitały rezerwowe                                               | 13 096                                       | 13 096                                     | 13 096                                       |
| Zyski zatrzymane/ Niepodzielony wynik finansowy                            | -6 438                                       | -21                                        | -17 664                                      |
| <b>B. Udziały niekontrolujące</b>                                          | <b>163 472</b>                               | <b>10 540</b>                              | <b>4 467</b>                                 |
| <b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>                                     | <b>1 879</b>                                 | <b>1 426</b>                               | <b>971</b>                                   |
| Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                           | 1 879                                        | 1 411                                      | 971                                          |
| Pozostałe rezerwy                                                          |                                              | 15                                         |                                              |
| <b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>                                   | <b>13 015</b>                                | <b>7 401</b>                               | <b>8 228</b>                                 |
| Kredyty i pożyczki                                                         | 172                                          |                                            | 0                                            |
| Zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych                        | 2 282                                        |                                            |                                              |
| Zobowiązania handlowe                                                      | 116                                          | 117                                        | 24                                           |
| Zobowiązania pozostałe                                                     | 10 445                                       | 7 284                                      | 8 204                                        |
| <b>P a s y w a r a z e m</b>                                               | <b>247 482</b>                               | <b>88 671</b>                              | <b>111 482</b>                               |

|                                                           |             |             |             |
|-----------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Wartość księgowa                                          | 69 116      | 69 304      | 97 816      |
| Liczba akcji                                              | 336 000 000 | 336 000 000 | 112 000 000 |
| Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)                    | 0,21        | 0,21        | 0,87        |
| Rozwodniona liczba akcji                                  | 337 750 000 | 336 000 000 | 336 000 000 |
| Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję/udział (w zł) | 0,20        | 0,21        | 0,29        |

| SKONSOLIDOWANY RACHUNEK<br>ZYSKÓW I STRAT                                    | II kwartał rok<br>bieżący od<br>01.04.2012<br>do 30.06.2012<br>niebadane | Sześć miesięcy<br>zakończone<br>30 czerwca 2012<br>niebadane | II kwartał rok<br>poprzedni od<br>01.04.2011 do<br>30.06.2011<br>niebadane | Sześć miesięcy<br>zakończone<br>30 czerwca<br>2011 niebadane |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Przychody netto ze sprzedaży produktów,<br>towarów i materiałów              | 84                                                                       | 2 765                                                        | 90                                                                         | 206                                                          |
| Koszty sprzedanych produktów, towarów<br>i materiałów                        | 173                                                                      | 2 817                                                        | 76                                                                         | 174                                                          |
| Zysk (strata) brutto ze sprzedaży                                            | -89                                                                      | -52                                                          | 14                                                                         | 32                                                           |
| Koszty sprzedaży                                                             | 14                                                                       | 445                                                          | 5                                                                          | 8                                                            |
| Koszty ogólnego zarządu                                                      | 322                                                                      | 809                                                          | 157                                                                        | 319                                                          |
| Pozostałe przychody operacyjne                                               | 5 019                                                                    | 5 050                                                        | 3                                                                          | 7                                                            |
| Pozostałe koszty operacyjne                                                  | 478                                                                      | 808                                                          | 21                                                                         | 63                                                           |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej                                     | 4 116                                                                    | 2 936                                                        | -166                                                                       | -351                                                         |
| Przychody finansowe                                                          | -3 576                                                                   | 1 243                                                        | 2 364                                                                      | 4 609                                                        |
| Koszty finansowe                                                             | 2 889                                                                    | 15 180                                                       | 1 291                                                                      | 5 861                                                        |
| Udział w zyskach/stratach jednostek<br>konsolidowanych metoda praw własności | 3 604                                                                    | 3 632                                                        | 143                                                                        | -838                                                         |
| Zysk na sprzedaży całości lub części<br>udziałów podporządkowanych           |                                                                          |                                                              | 616                                                                        | 616                                                          |
| Odpis wartości firmy jednostek<br>podporządkowanych                          | 5                                                                        | 5                                                            | 3 246                                                                      | 3 246                                                        |
| Odpis ujemnej wartości firmy jednostek<br>podporządkowanych                  |                                                                          | 1 428                                                        |                                                                            |                                                              |
| Zysk (strata) brutto                                                         | 1 250                                                                    | -9 578                                                       | -1 580                                                                     | -5 071                                                       |
| Podatek dochodowy                                                            | -268                                                                     | -489                                                         | -294                                                                       | -916                                                         |
| - część bieżąca                                                              |                                                                          |                                                              | 85                                                                         | 85                                                           |
| - część odroczone                                                            | -268                                                                     | -489                                                         | -379                                                                       | -1 001                                                       |
| Zysk (strata) netto z działalności<br>gospodarczej                           | 1 518                                                                    | -6 417                                                       | -1 286                                                                     | -4 155                                                       |
| Zysk/strata netto                                                            | 1 518                                                                    | -6 417                                                       | -1 286                                                                     | -4 155                                                       |
| Przypadający na:                                                             |                                                                          |                                                              |                                                                            |                                                              |
| - Akcjonariuszy jednostki dominującej                                        | 1 594                                                                    | -7 377                                                       | -1 870                                                                     | -2 605                                                       |
| - Udziały niekontrolujące                                                    | -1 036                                                                   | 960                                                          | 584                                                                        | -1 550                                                       |

Grupa FON S.A.

Skrócone półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2012 i za 6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2012 r.

/w tys. zł/

|                                                               |  |               |  |               |
|---------------------------------------------------------------|--|---------------|--|---------------|
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                    |  | <b>-7 377</b> |  | <b>-2 605</b> |
| <b>Średnia ważona liczba akcji zwykłych</b>                   |  | 305 928 767   |  | 73 356 349    |
| <b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b>             |  | -0,02         |  | -0,04         |
| <b>Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych</b>       |  | 307 678 767   |  | 297 356 349   |
| <b>Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)</b> |  | -0,02         |  | -0,01         |

| <b>SKONSOLIDOWANE<br/>SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH<br/>DOCHODÓW</b> | <b>II kwartał rok<br/>bieżący od<br/>01.04.2012<br/>do 30.06.2012<br/>niebadane</b> | <b>Sześć miesięcy<br/>zakończone<br/>30 czerwca 2012<br/>niebadane</b> | <b>II kwartał rok<br/>poprzedni od<br/>01.04.2011 do<br/>30.06.2011<br/>niebadane</b> | <b>Sześć miesięcy<br/>zakończone<br/>30 czerwca 2011<br/>niebadane</b> |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zysk/strata netto za okres</b>                                 | <b>1 518</b>                                                                        | <b>-6 417</b>                                                          | <b>-1 286</b>                                                                         | <b>-4 155</b>                                                          |
| <b>Inne całkowite dochody, w tym:</b>                             |                                                                                     |                                                                        |                                                                                       |                                                                        |
| - rozliczenie z kapitału z aktualizacji wyceny                    |                                                                                     |                                                                        |                                                                                       |                                                                        |
| <b>Całkowity dochód za okres</b>                                  | <b>1 518</b>                                                                        | <b>-6 417</b>                                                          | <b>-1 286</b>                                                                         | <b>-4 155</b>                                                          |
| <b>Przypadający na:</b>                                           |                                                                                     |                                                                        |                                                                                       |                                                                        |
| - Akcjonariuszy jednostki dominującej                             | 1 594                                                                               | -7 377                                                                 | -1 870                                                                                | -2 605                                                                 |
| - Udziały niekontrolujące                                         | -1 036                                                                              | 960                                                                    | 584                                                                                   | -1 550                                                                 |

| <b>SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE<br/>ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>                | <b>Sześć miesięcy<br/>zakończone<br/>30.06.2012</b> | <b>Rok 2011</b> | <b>Sześć<br/>miesięcy<br/>zakończone<br/>30.06.2011</b> |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------|
| <b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>                              | <b>79 844</b>                                       | <b>11 764</b>   | <b>23 498</b>                                           |
| <b>Kapitał zakładowy na początek okresu</b>                                   | <b>33 600</b>                                       | <b>10 803</b>   | <b>10 803</b>                                           |
| Zmiany kapitału zakładowego                                                   |                                                     | 22 797          | 22 797                                                  |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                     |                                                     | 22 797          | 22 797                                                  |
| - emisji akcji , w tym:                                                       |                                                     | 22 797          | 22 797                                                  |
| - emisja serii K nie zarejestrowana na dzień 30.06                            |                                                     |                 | 22 400                                                  |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                                    |                                                     |                 |                                                         |
| <b>Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>                                     | <b>33 600</b>                                       | <b>33 600</b>   | <b>33 600</b>                                           |
| <b>Kapitał zapasowy na początek okresu</b>                                    | <b>68 783</b>                                       | <b>8 719</b>    | <b>8 695</b>                                            |
| Zmiany kapitału zapasowego                                                    | 0                                                   | 60 064          | 60 089                                                  |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                     | 0                                                   | 60 064          | 60 089                                                  |
| - emisji akcji powyżej wartości nominalnej                                    |                                                     | 60 064          | 60 089                                                  |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                    |                                                     |                 |                                                         |
| <b>Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>                                      | <b>68 783</b>                                       | <b>68 783</b>   | <b>68 784</b>                                           |
| <b>Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>                       | <b>-46 154</b>                                      |                 |                                                         |
| Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny                                         | 6 229                                               | -46 154         |                                                         |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                     | 6 229                                               | -46 154         |                                                         |
| - wycena długotrwałych aktywów finansowych                                    | 6 229                                               | -46 154         |                                                         |
| <b>Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>                         | <b>-39 925</b>                                      | <b>-46 154</b>  |                                                         |
| <b>Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>                        | <b>13 096</b>                                       | <b>13 096</b>   | <b>13 096</b>                                           |
| <b>Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>                          | <b>13 096</b>                                       | <b>13 096</b>   | <b>13 096</b>                                           |
| <b>Straty z lat ubiegłych na początek okresu</b>                              | <b>-21</b>                                          | <b>-15 059</b>  | <b>-15 059</b>                                          |
| Zmiany                                                                        | -6 417                                              | 15 038          | -2 605                                                  |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                     | -6 417                                              | 15 419          | -2 605                                                  |
| - zysk/strata za okres                                                        | -6 417                                              | 15 419          | -2 605                                                  |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                                    |                                                     | 381             |                                                         |
| - korekta udziałów niekontrolujących                                          |                                                     | 381             |                                                         |
| <b>Niepodzielony wynik finansowy na koniec okresu</b>                         | <b>-6 438</b>                                       | <b>-21</b>      | <b>-17 664</b>                                          |
| <b>II Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej na koniec okresu</b> | <b>69 116</b>                                       | <b>69 304</b>   | <b>97 816</b>                                           |
| <b>III. Udziały niekontrolujące na początek okresu</b>                        | <b>10 540</b>                                       | <b>5 693</b>    | <b>5 963</b>                                            |
| Zmiany                                                                        | 152 932                                             | 4 577           | -1 496                                                  |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                     | 152 932                                             | 4 577           | -1 496                                                  |
| - udział w spółkach konsolidowanych                                           | 152 932                                             | 61              | -1 496                                                  |
| - podwyższenie kapitału w spółce                                              |                                                     | 5 170           |                                                         |
| - korekty udziału                                                             |                                                     | -654            |                                                         |
| <b>IV. Udziały niekontrolujące na koniec okresu</b>                           | <b>163 472</b>                                      | <b>10 540</b>   | <b>4 467</b>                                            |
| <b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ )</b>                              | <b>232 588</b>                                      | <b>79 844</b>   | <b>102 283</b>                                          |

| <b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>                | <b>Sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2012 niebadane</b> | <b>Sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2011 niebadane</b> |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| <b>DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA</b>                                        |                                                              |                                                              |
| <b>I. Zysk (strata) netto</b>                                        | <b>-6 417</b>                                                | <b>-4 155</b>                                                |
| <b>II. Korekty razem</b>                                             | <b>-10 141</b>                                               | <b>3 439</b>                                                 |
| Zysk/strata udziałowców mniejszościowych                             | 960                                                          | 1 550                                                        |
| Amortyzacja                                                          | 201                                                          | 82                                                           |
| Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                              | -576                                                         | 36                                                           |
| (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej                    | -3                                                           | 300                                                          |
| Zmiana stanu pozostałych rezerw                                      | 702                                                          | -587                                                         |
| Zmiana stanu zapasów                                                 | 1 428                                                        |                                                              |
| Zmiana stanu należności                                              | -25 331                                                      | -2 640                                                       |
| Zmiana stanu zobowiązań                                              | 2                                                            | -1 220                                                       |
| Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                              | -3 320                                                       |                                                              |
| Inne korekty                                                         | 15 796                                                       | 5 918                                                        |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b> | <b>-16 558</b>                                               | <b>-716</b>                                                  |
| <b>DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA</b>                                      |                                                              |                                                              |
| <b>I. Wpływy</b>                                                     | <b>22 131</b>                                                | <b>9 824</b>                                                 |
| Zbycie rzeczowych aktywów trwałych                                   | 1 402                                                        |                                                              |
| Zbycie aktywów finansowych                                           | 20 729                                                       | 9 824                                                        |
| <b>II. Wydatki</b>                                                   | <b>153 753</b>                                               | <b>8 733</b>                                                 |
| Nabycie rzeczowych aktywów trwałych                                  | 7                                                            |                                                              |
| Wydatki na nabycie aktywów finansowych                               | 153 746                                                      | 8 126                                                        |
| Inne wydatki inwestycyjne                                            |                                                              | 607                                                          |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b> | <b>-131 622</b>                                              | <b>1 091</b>                                                 |
| <b>DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA</b>                                         |                                                              |                                                              |
| <b>I. Wpływy</b>                                                     | <b>154 539</b>                                               | <b>2 769</b>                                                 |
| Wpływy netto z emisji akcji                                          | 153 944                                                      | 2 220                                                        |
| Kredyty i pożyczki                                                   | 375                                                          | 549                                                          |
| Emisja dłużnych papierów wartościowych                               |                                                              |                                                              |
| Inne wpływy finansowe                                                | 220                                                          |                                                              |
| <b>II. Wydatki</b>                                                   | <b>7 573</b>                                                 | <b>2 639</b>                                                 |
| Spląty kredytów i pożyczek                                           | 30                                                           | 2 020                                                        |
| Odsetki                                                              | 43                                                           | 36                                                           |
| Inne wydatki finansowe                                               | 7 500                                                        | 583                                                          |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>    | <b>146 966</b>                                               | <b>130</b>                                                   |
| <b>D. Przepływy pieniężne netto, razem</b>                           | <b>-1 214</b>                                                | <b>505</b>                                                   |
| <b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>                 | <b>-1 214</b>                                                | <b>505</b>                                                   |
| <b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>                        | <b>1330</b>                                                  | <b>1 594</b>                                                 |

|                                                      |            |              |
|------------------------------------------------------|------------|--------------|
| <b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)</b> | <b>336</b> | <b>2 099</b> |
|------------------------------------------------------|------------|--------------|

## 1. Informacje ogólne

### 1.1 Informacje o jednostce dominującej

Spółka zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000028913.

NIP 548 -007-58-44

Regon 070009914

#### Siedziba spółki:

Ul. Padlewskiego 18C  
09-400 Płock

#### Zarząd spółki

Izabela Jarota-Wahed – Prezes Zarządu

W wyniku uchwały Rady Nadzorczej z dnia 01.03.2012 z dniem 02.03.2012 r. została odwołana Sylwia Szwed z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu. Do tymczasowego pełnienia funkcji Prezesa Zarządu został powołany Przewodniczący Rady Nadzorczej Pan Wojciech Hetkowski na okres od 02.03.2012 r. do 02.04.2012 r.

#### Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej wchodzi:

Przewodniczący: Wojciech Hetkowski

Członkowie: Małgorzata Patrowicz  
Damian Patrowicz  
Jacek Koralewski  
Marianna Patrowicz

Podstawowym przedmiotem działalności Grupy kapitałowej jest:

- wynajem nieruchomości
- wytwarzanie energii ze źródeł odnawialnych

Akcjonariuszem posiadającym ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 r. był DAMF INVEST S.A. , który posiadał 221.759.000 akcji, co stanowiło 66% ogólnej liczby akcji.

Czas trwania spółki jest nieoznaczony.

FON S.A. - jako podmiot dominujący Grupy Kapitałowej FON, sprawuje nadzór właścicielski nad firmami zależnymi, a także prowadzi operacje finansowe w ramach grupy.

Zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia FON S.A. z dnia 30 czerwca 2005 roku począwszy od sprawozdań finansowych za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się od dnia 1 stycznia 2005 r. sprawozdania finansowe Spółki sporządzane są zgodnie z Międzynarodowymi Standardami

Sprawozdawczości Finansowej i związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej.

## 1.2 Informacje o Grupie Kapitałowej

Prezentowane w raporcie za I półrocze 2012 rok skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej FON obejmuje:

- jednostkowe sprawozdanie **FON S.A.** - podmiotu dominującego (Sąd Rejonowy W Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS, nr KRS 000028913),
- **FON ECOLOGY S.A.** – spółka zależna (Sąd Rejonowy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS nr KRS 0000336818) - udział w kapitale i głosach 52,51%
- **FLAVIO PLANET** – spółka zależna ( Sąd Rejonowy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS 0000306965) – udział w kapitale o głosach 51%
- **OMENIX Sp. z o.o.** – spółka zależna od FON ECOLOGY S.A. , w której posiada 100% udziałów (Sąd Rejonowy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy KRS nr KRS 0000364231)
- **Trans RMF – Plus Sp. z o.o.** - spółka zależna od FON ECOLOGY S.A. , w której posiada 100% udziałów (Sąd Rejonowy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy KRS, )- konsolidowana metoda pełną
- **Investment Friends Capital SA** – spółka zależna od Trans RMF-Plus Sp. z o.o., w której posiadała na dzień 30 czerwca 2012 r. 92,95 % udziału w kapitale. ( Sąd Rejonowy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS nr KRS 0000267789 ) - konsolidowana metoda pełną.
- **Elkop Energy S.A.** – spółka stowarzyszona - (Sąd Rejonowy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS nr KRS 000380413) - udział w kapitale i głosach 25,66% - konsolidowana metoda praw własności
- **Urlopy.pl S.A.** – spółka współzależna - (Sąd Rejonowy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS nr KRS 0000290193) - udział w kapitale i głosach 33,56% konsolidowana metoda praw własności
- **HIBERTUS SP. Z O.O.** – spółka zależna od ELKOP ENERGY S.A., w której posiada 100 % udziałów (Sąd Rejonowy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy KRS nr KRS 0000381756) – konsolidowana metoda pełną z ELKOP Energy S.A.
- **STARK DEVELOPMENT Spółka Akcyjna** - z siedzibą w Chorzowie, ul. J. Maronia 44, – jednostka stowarzyszona konsolidowana metodą praw własności. Udział w kapitale i głosach na WZA wynosi 22,05% Spółka STARK Development S.A. jest zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowice – Wschód w Katowicach VIII Wydział Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS 000285403

## 2. Sprawozdanie finansowe

Sprawozdanie finansowe Grupy FON za I półrocze zakończone 30 czerwca 2012 roku oraz porównywalne sprawozdanie finansowe za I półrocze 2011 roku zakończone 30 czerwca 2011 zostały sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Spółki na dzień 30 czerwca 2012 r. jest zgodne z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34.

Sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 31 sierpnia 2012 roku.

### **3. Oświadczenie o zgodności oraz podstawa sporządzenia**

#### **Oświadczenie o zgodności**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) przyjętymi przez Radę Międzynarodowych Standardów rachunkowości oraz interpretacjami wydanymi przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - Dz. U. Nr 33, poz. 259) w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

Niektóre jednostki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF

#### **Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego**

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysiącach złotych. Zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółkę w dającej się przewidywać przyszłości.

Do sporządzenia śródrocznych skróconych sprawozdań finansowych zastosowano identyczne zasady rachunkowości jak do jednostkowego sprawozdania finansowego spółki za rok zakończony 31 grudnia 2011 roku oraz do skonsolidowanego sprawozdania finansowego sporządzonego za rok zakończony 31 grudnia 2011.

### **4. Nowe standardy rachunkowości i interpretacje KIMSF**

Dla sprawozdań finansowych Grupy za rok obrotowy rozpoczynający się z dniem 1 stycznia 2012r. mają zastosowanie następujące zmiany do istniejących standardów, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską:

1) Zmiany do MSSF 7 Instrumenty finansowe: Ujawnienia – Przeniesienia aktywów finansowych.

Zastosowanie zmienionych standardów nie miało istotnego wpływu na prezentowane wcześniej sprawozdania finansowe

### **5. Sezonowość działalności**

W przychodach osiąganych w grupie kapitałowej nie występuje sezonowość działalności.

### **6. Informacje dotyczące segmentów działalności.**

W grupie nie zostały wyodrębnione segmenty operacyjne.

FON S.A. osiągnęła wyłącznie przychody z najmu nieruchomości. FON S.A. osiągnęła przychody z najmu w wysokości 60 tys. zł.

Spółka Flavio Planet nie uzyskała przychodów z działalności operacyjnej.

Grupa Fon Ecology S.A., w skład której wchodzi: Fon Ecology, Omenix, TransRMF Plus Investment Friends Capital S.A. osiąga przychody ze sprzedaży z tytułu działalności operacyjnej.

Grupa FON S.A.

Skrócone półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2012 i za 6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2012 r.

/w tys. zł/

Wynik na działalności grupy FON Ecology S.A. przedstawia się następująco, porównawczo przedstawiono wynik na działalności Fon Ecology za okres od 01.01.2011 do 30.06.2011:

| Treść                                                                          | 01.01.2012<br>30.06.2012 | 01.01.2011<br>30.06.2011 |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b> | <b>2 705</b>             | <b>122</b>               |
| - od jednostek powiązanych                                                     |                          |                          |
| 1. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                      | 1 809                    | 78                       |
| 2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                           | 896                      | 43                       |
| <b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>          | <b>2 648</b>             | <b>93</b>                |
| - jednostkom powiązanym                                                        |                          |                          |
| 1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                     | 2 395                    | 50                       |
| 2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                    | 253                      | 43                       |
| <b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>                           | <b>57</b>                | <b>29</b>                |
| <b>IV. Koszty sprzedaży</b>                                                    | <b>437</b>               | <b>8</b>                 |
| <b>V. Koszty ogólnego zarządu</b>                                              | <b>563</b>               | <b>84</b>                |
| <b>VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)</b>                               | <b>- 943</b>             | <b>-64</b>               |

## 7. Wynik za rok 2011

Zgodnie z uchwałą nr 11/06/2011 z dnia 20 czerwca 2012 roku zysk netto za rok 2011 w kwocie 12 977 tys. zł wyłączono od podziału i przeznaczono na pokrycie strat z lat ubiegłych.

## 8. Podatek dochodowy

Pozycja Podatek dochodowy wykazana w rachunku zysków i strat w I półroczu 2012 obejmuje:

- podatek odroczony - -268 tys. zł
- podatek bieżący - 0 tys. zł

## 9. Rzeczowe aktywa trwałe

W okresie sześciu miesięcy zakończonym 30 czerwca 2012 roku Spółki z Grupy kapitałowej poniosły następujące nakłady na rzeczowe aktywa trwałe:

- Omenix Spółka z o.o. – 4 tys. zł na urządzenia techniczne i maszyny

W okresie sześciu miesięcy zakończonym 30 czerwca 2012 roku Spółki z grupy sprzedaży następujące rzeczowe aktywa trwałe:

- Fon Ecology S.A. – prawa wieczystego użytkowania, budynki i budowle oraz urządzenia techniczne maszyny, na 30.06.2012 spółka nie posiada żadnych rzeczowych aktywów trwałych

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości w roku obrotowym nie wystąpiły. Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych została ujęta w kosztach sprzedanych produktów, towarów i materiałów oraz w kosztach ogólnego zarządu.

W księgach wieczystych nieruchomości posiadanych przez spółkę wpisane są hipoteki opisane szczegółowo w punkcie dotyczącym zobowiązań warunkowych.

**10. Inwestycje długoterminowe**

| <b>DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE</b>                           | <b>30 czerwca 2012</b> | <b>30 czerwca 2011</b> |
|------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| a) w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metoda praw własności | 49                     | 2 817                  |
| - akcje w spółkach zagranicznych, nie notowanych na giełdzie     |                        |                        |
| - akcje w spółkach krajowych notowane                            | 49                     | 2 817                  |
| - pozostałe aktywa finansowe                                     |                        |                        |
| b) w jednostkach powiązanych                                     | 1 896                  |                        |
| - udzielone pożyczki                                             | 1 896                  |                        |
| c) w pozostałych jednostkach                                     |                        |                        |
| - udziały w spółkach krajowych, nie notowanych na giełdzie       |                        |                        |
| - akcje w spółkach krajowych, notowanych na giełdzie             |                        | 3 508                  |
| - pozostałe aktywa finansowe                                     |                        | 3 508                  |
| <b>Długoterminowe aktywa finansowe, razem</b>                    | <b>1 945</b>           | <b>6 325</b>           |

**11. Należności**

| <b>NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE</b>               | <b>30 czerwca 2012</b> | <b>30 czerwca 2011</b> |
|-------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| Należności handlowe                             | 117                    | 202                    |
| - do 12 miesięcy                                | 117                    | 202                    |
| - z tytułów publicznoprawnych                   | 246                    | 106                    |
| - inne                                          | 32 125                 | 3 728                  |
| <b>Należności krótkoterminowe netto, razem</b>  | <b>32 489</b>          | <b>4 036</b>           |
| - odpisy aktualizujące wartość należności       | 412                    | 876                    |
| <b>Należności krótkoterminowe brutto, razem</b> | <b>32 901</b>          | <b>4 912</b>           |

| <b>ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH</b>          | <b>30 czerwca 2012</b> | <b>30 czerwca 2011</b> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| Stan na początek okresu                                                                   | 353                    | 876                    |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                                 |                        |                        |
| - utworzenie odpisów na należności                                                        | 59                     |                        |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                                                |                        |                        |
| <b>Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu</b> | <b>412</b>             | <b>876</b>             |

**12. Inwestycje krótkoterminowe**

| <b>INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE</b>              | <b>30 czerwca 2012</b> | <b>30 czerwca 2011</b> |
|------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| a) w jednostkach powiązanych                   | 178 400                |                        |
| - akcje spółek krajowych, notowane na giełdzie | 63 400                 | 88 124                 |
| - inne papiery wartościowe                     | 115 000                |                        |
| b) w pozostałych jednostkach                   | 18 108                 | 4 682                  |
| - akcje spółek krajowych, notowane na giełdzie | 613                    | 4141                   |
| - udzielone pożyczki                           | 10 150                 | 541                    |
| - inne papiery wartościowe                     | 7 345                  |                        |
| <b>Inwestycje krótkoterminowe, razem</b>       | <b>196 508</b>         | <b>92 806</b>          |

Pozycja obejmuje akcje spółek sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży.

**13. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty**

| ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY                     | 30 czerwca 2012 | 30 czerwca 2011 |
|--------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Środki pieniężne w kasie i na rachunku                 | 336             | 2 099           |
| Inne środki pieniężne                                  |                 |                 |
| Inne aktywa pieniężne                                  |                 |                 |
| <b>Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem</b> | <b>336</b>      | <b>2 099</b>    |

**14. Rezerwy i odpisy aktualizujące aktywa**

W I półroczu 2012 roku dokonano następujących zmian rezerw i odpisów aktualizujących:

Rezerwa na podatek dochodowy:

- stan na 1.01.2012 1 411 tys. zł
- utworzenie rezerwy 468 tys. zł
- stan na 30.06.2012 1 879 tys. zł

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

- stan na 1.01.2012 244 tys. zł
- utworzenie aktywów 927 tys. zł
- stan na 30.06.2012 1 171 tys. zł

Odpis aktualizujący należności:

- stan na 01.01.2012 353 tys. zł
- zwiększenia 59 tys. zł
- stan na 30.06.2012 412 tys. zł

**15. Kapitały****KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)**

| Seria / emisja                  | Rodzaj akcji | Rodzaj uprzywilejowania akcji | Rodzaj ograniczenia praw do akcji | Liczba akcji       | Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej | Sposób pokrycia kapitału                             | Data rejestracji |
|---------------------------------|--------------|-------------------------------|-----------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------|
| A                               | Zwykłe       | brak                          | brak                              | 1 539 000          | 153 900,00                                    | udziałami spółki z o.o. oraz gotówką w kwocie 153900 | 01.06.1998       |
| B                               | Zwykłe       | brak                          | brak                              | 2 500 000          | 250 000,00                                    | gotówką                                              | 16.04.1999       |
| C                               | Zwykłe       | brak                          | brak                              | 1 509 322          | 150 932,20                                    | gotówką                                              | 21.07.2000       |
| D                               | Zwykłe       | brak                          | brak                              | 9 295 283          | 929 528,30                                    | gotówką                                              | 13.10.2004       |
| E                               | Zwykłe       | brak                          | brak                              | 15 017 202         | 1 501 720,20                                  | gotówką                                              | 30.11.2006       |
| G                               | Zwykłe       | brak                          | brak                              | 2 880 000          | 288 000,00                                    | gotówką                                              | 01.10.2008       |
| H                               | Zwykłe       | brak                          | brak                              | 3 270 000          | 327 000,00                                    | gotówką                                              | 16.03.2010       |
| I                               | Zwykłe       | brak                          | brak                              | 72 021 000         | 7 202 100,00                                  | gotówką                                              | 31.01.2011       |
| J                               | Zwykłe       | brak                          | brak                              | 3 968 193          | 396 819,30                                    | gotówką                                              | 31.01.2011       |
| K                               | Zwykłe       | Brak                          | brak                              | 224 000 000        | 22 400 000                                    | gotówką                                              | 12.09.2011       |
| <b>Liczba akcji razem</b>       |              |                               |                                   | <b>336 000 000</b> |                                               |                                                      |                  |
| <b>Kapitał zakładowy, razem</b> |              |                               |                                   |                    | <b>33 600 000</b>                             |                                                      |                  |

Wartość nominalna jednej akcji = 0,10 zł

**KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)**

Akcjonariusze posiadający ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 r.:

DAMF INVEST S.A. posiadał 221.759.000 akcji, co stanowiło 66% ogólnej liczby akcji.

**16. Zobowiązania**

| <b>ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE</b>                      | <b>30 czerwca 2012</b> | <b>30 czerwca 2011</b> |
|----------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| Zobowiązania wobec jednostek powiązanych                 | 415                    |                        |
| - pozostałe                                              | 415                    |                        |
| Zobowiązania wobec pozostałych jednostek                 | 20 100                 | 8 228                  |
| - zobowiązania handlowe                                  | 116                    | 24                     |
| - emisja papierów wartościowych                          | 2 282                  |                        |
| - kredyty i pożyczki                                     | 172                    |                        |
| - z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń | 110                    | 342                    |
| - z tytułu wynagrodzeń                                   |                        | 12                     |
| - inne (wg rodzaju)                                      | 9 920                  | 7 850                  |
| - zobowiązania z tytułu nabytych akcji                   |                        |                        |
| - kaucje                                                 |                        | 6 250                  |
| - pozostałe                                              | 9 920                  | 1 600                  |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe, razem</b>               | <b>13 015</b>          | <b>8 228</b>           |

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług są nieoprocentowane i rozliczane w terminach 14-30 dniowych. Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń są nieoprocentowane i rozliczane w okresach miesięcznych.

**Zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych:**

W dniu 23.04.2012 r. Zarząd FON SA podjął uchwałę w przedmiocie emisji obligacji pieniężnych serii A.

1. Cel Emisji obligacji serii A nie został określony.
2. Rodzaj emitowanych obligacji - obligacje zwykłe na okaziciela Serii A.
3. Wielkość emisji - 24.000 obligacji serii A o numerach od 1 do 24.000.
4. Wartość nominalna obligacji serii A - 100 zł.  
Wartość emisyjna obligacji serii A - 94 zł.
5. Warunki wykupu i warunki wypłaty oprocentowania obligacji:  
Obligacje serii A nie są oprocentowane  
Termin wykupu obligacji serii A ustalony został na dzień 24.04.2013 r.
6. Wysokość i formy ewentualnego zabezpieczenia i oznaczenie podmiotu udzielającego zabezpieczenia - obligacje są niezabezpieczone.
7. Wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta na dzień 31 marca 2012 roku wynosi 7.679.267,37PLN. Emitent planuje do dnia wykupu obligacji serii A zobowiązania niewynikające z emisji obligacji serii A utrzymywać na bezpiecznym dla prowadzonej działalności gospodarczej poziomie.
8. Dane umożliwiające potencjalnym nabywcom obligacji orientację w efektach przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z emisji obligacji, oraz zdolność emitenta do wywiązywania się z zobowiązań wynikających z obligacji, jeżeli przedsięwzięcie jest określone - cel emisji obligacji serii A nie został określony.
9. Nie przewidziano możliwości zamiany świadczenia niepieniężnego na świadczenie pieniężne.
10. W przypadku ustanowienia jakiegokolwiek formy zastawu lub hipoteki jako zabezpieczenia wierzytelności wynikających z obligacji - wycenę przedmiotu zastawu lub hipoteki dokonaną przez uprawnionego biegłego - nie ustanowiono żadnego zabezpieczenia.

FON SA w dniu 24.04.2012 r. złożył ofertę nabycia obligacji jednemu podmiotowi, który ofertę tą przyjął, w związku z czym w dniu 24.04.2012 r. nastąpiło wydanie obligacji serii A temu podmiotowi.

Zgodnie ze Statutem Spółki emisja obligacji leży w kompetencji Walnego Zgromadzenia - uchwała w przedmiocie wyrażenia zgody przez Walne Zgromadzenie w trybie art. 17 k.s.h. została podjęta w dniu 20 czerwca 2012 r.

Znaczący akcjonariusz spółka DAMF Invest S.A. z siedzibą w Płocku złożyła oświadczenie w zakresie głosowania za uchwałą zatwierdzającą emisję obligacji serii A, o których mowa powyżej.

## **17. Zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe**

Na zakupionych przez spółkę w 2006 roku nieruchomościach widnieją hipoteki:

W księdze wieczystej KW nr By1B/00080236/4 ujawnione są następujące hipoteki:

1. w kwocie 100 000 zł. jako hipoteka przymusowa kaucyjna na zabezpieczenie wierzytelności JFJ wynikającej z nakazu zapłaty Sądu Rejonowego w Lublinie w sprawie IX GNc 184/05

W księdze wieczystej KW nr BY1B/00065343/6 ujawnione są następujące hipoteki:

1. w kwocie 150 000 jako zabezpieczenie JFJ Stal w Mińsku Mazowieckim mającej oparcie w nakazie zapłaty Sądu Okręgowego w Lublinie w sprawie IX GNc 184/05,

2. w kwocie 182 309, 80 zł jako zabezpieczenie wierzytelności Jacka Korczyka mającej oparcie w nakazie zapłaty Sądu Rejonowego w Bielsku Białej z 12.01.2006 roku w sprawie o sygn. akt 194/05

Stalprod Sp. z o.o. (sprzedająca nieruchomość) zobowiązała się do uzyskania zezwoleń na wykreślenie hipotek wpisanych w działach czwartych ksiąg wieczystych prowadzonych dla przedmiotowych nieruchomości i złożenia przez sprzedającą spółkę wniosku o ich wykreślenie. Zarząd Spółki FON SA zwracał się wielokrotnie do Spółki Stalprod Sp. z o.o. z wezwaniem do uregulowania stanu hipotek. Jednak do dnia dzisiejszego Pan Andrzej Pioch – Prezes Zarządu Stalprod Sp. z o.o. nie podjął żadnych działań zmierzających do spłaty wierzycieli Spółki Stalprod sp. z o.o. wpisanych do ksiąg wieczystych tej nieruchomości, ani nie udzielił jakichkolwiek informacji z tym związanych.

Trzy postępowania komornicze: KM 915/06; KM 2012/06; KM 2306/06 /łączna kwota 668.978,46zł na dzień 15.12.2008r./ dla dwóch wierzycieli Stalprod sp. z o.o. są oparte na wpisach hipotecznych w księgi wieczyste nieruchomości sprzedanej FON S.A.

## **18. Działalność w trakcie zaniechania**

W okresie objętym raportem nie zaniechano żadnej działalności.

## **19. Połączenia jednostek gospodarczych i nabycia udziałów niekontrolujących.**

### **Zakup przez FON SA udziałów Spółki Flavio Planet Sp. z o.o. i Spółki Nowy Cotex Sp. z o.o.**

W dniu 18 czerwca 2012 r. spółka FON SA nabyła 501 udziałów w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „FLAVIO PLANET” z siedzibą w Płocku za cenę 5050 zł. Udziały stanowią 51% w kapitale zakładowym Spółki Flavio Planet Sp. z o.o.

Jednocześnie FON S.A. nabyła udziały w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „NOWY COTEX” w ilości 1563 udziały za cenę 1.970.098,00 złotych, wraz z prawem do zwrotu pożyczek w kwocie 1.833.649,00 zł wniesionych przez Wspólnika, a których nabywcą będzie FON S.A. Nabyte udziały stanowią 20% w kapitale zakładowym Spółki Nowy Cotex Sp. z o.o.

FON SA objęła udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Flavio Planet Sp. z o.o. w związku z wniesieniem aportem udziałów Spółki Nowy Cotex Sp. z o.o. do Spółki Flavio Planet Sp. z o.o.

### **Zawiązanie spółki AF ESTRY S.A.**

Zarząd FON S.A. w dniu 24.04.2012 r. wraz ze spółką ATLANTIS S.A. w Płocku, jako założyciele, dokonali zawiązania nowej spółki akcyjnej pod nazwą AF ESTRY S.A. z siedzibą w Płocku, która zgodnie z podjęciem współpracy z Wratiscavia – Bio przy udziale PHZ Bartimpex będzie beneficjentem przychodów rzędu co najmniej 100 mln zł.

Kapitał zakładowy spółki AF ESTRY S.A. wynosi 100.000 zł i dzieli się na 1000 akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 100 zł każda.

Fon SA w kapitale zakładowym spółki AF ESTRY S.A. objął 490 akcji na okaziciela serii A, które to akcje stanowią 49% udziału w kapitale zakładowym AF ESTRY S.A. i uprawniają do oddania 490 głosów na Walnym Zgromadzeniu AF ESTRY S.A., co stanowi 49% udziału w ogólnej liczbie głosów AF ESTRY S.A.

Obszarem działalności AF ESTRY S.A. będzie dostarczanie komponentów do produkcji estrów.

### **Nabycie akcji STARK DEVELOPMENT S.A. przez FON SA**

W ramach przysługującego prawa poboru nowych akcji serii E spółki STARK Development S.A. FON SA dokonała zapisu na 225.965.909 akcji nowej emisji serii E Spółki i w dniu 15.06.2012r. na podstawie raportu bieżącego powzięła informację o rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki.

Oznacza to, iż w dniu 15.06.2012 r. FON SA nabyła 225.965.909 akcji Spółki, która to ilość stanowi 17,39% udziału w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki oraz uprawnia do oddania 225.965.909 głosów stanowiących 17,39 % udziału w opolnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Przed nabyciem akcji, o których mowa powyżej FON SA posiadała 60.625.000 akcji Spółki, która to ilość przed podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki stanowiła 22,05 % udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz uprawniała do oddania 60.625.000 głosów stanowiących 22,05 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Aktualnie bezpośrednio posiada łącznie 286.590.909 akcji Spółki, która to ilość stanowi 22,05% udziału w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki oraz uprawnia do oddania 286.590.909 głosów stanowiących 22,05 % udziału w opolnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

**Objęcie warrantów subskrypcyjnych akcji serii E Investment Friends Capital SA przez FON SA.**

Zgodnie z zapisami umowy doradztwa inwestycyjnego, zawartej między FON SA i Investment Friends Capital SA, w dniu 15.06.2012 r. Zarząd Spółki FON SA otrzymał od spółki Investment Friends Capital S.A. ofertę nieodpłatnego objęcia 1.500.000 warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia jednej akcji serii E każdy tj. łącznie 1.500.000 akcji serii E spółki Investment Friends Capital S.A. w Płocku o wartości nominalnej 1,00 zł każda tj. o łącznej wartości nominalnej 1.500.000,00 zł wyemitowanych na podstawie uchwał Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Investment Friends Capital S.A. z dnia 15.02.2012 r.

Zarząd powyższą ofertę przyjął i jednocześnie realizując uprawnienie wynikające z warrantów dokonał zapisu na 1.500.000 akcji serii E spółki Investment Friends Capital S.A. o wartości nominalnej 1,00 zł każda tj. o łącznej wartości nominalnej 1.500.000,00 zł oraz cenie emisyjnej 5,00 zł za każdą akcję tj. za łączną cenę emisyjną 7.500.000,00 zł.

1.500.000 akcji serii E spółki Investment Friends Capital S.A, które zostaną nabyte w momencie ich zapisania na rachunku papierów wartościowych będą stanowiły 3,33 % udziału w kapitale zakładowym Investment Friends Capital S.A oraz będą uprawniały do oddania 1.500.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Investment Friends Capital S.A i będą stanowiły 2,64 % ogólnej liczby głosów Walnym Zgromadzeniu Investment Friends Capital S.A.

Rozliczenie zaliczki z tytułu umowy doradztwa inwestycyjnego nastąpi do dnia 9 listopada 2012 r. po ustaleniu wysokości wynagrodzenia, które wynikać będzie m.in. ze średniej ceny ważonej wolumenem akcji Emitenta.

**20. Zobowiązania inwestycyjne**

Na dzień 30 czerwca 2012 r. grupa nie ma zobowiązań inwestycyjnych.

**21. Sprawy sądowe**

Na dzień 30 czerwca 2012 r. Grupa nie była stroną postępowań, przed sądem lub innym organem, o zobowiązania lub wierzytelności o łącznej wartości co najmniej 10% kapitałów własnych.

**22. Transakcje z podmiotami powiązanymi****- Spółki powiązane****Transakcje z FON Ecology S.A. spółką zależną:**

| (w złotych)                                                | 30.06.2012 | 30.06.2011 |
|------------------------------------------------------------|------------|------------|
| Zakupy (koszty)                                            |            |            |
| Sprzedaż (pozostałe przychody)                             |            |            |
| Odsetki koszty finansowe                                   | -          | -          |
| Pozostałe koszty finansowe                                 |            | -          |
| Przychody finansowe                                        | 13 226,03  | -          |
| Należności z tytułu dostaw, robót i usług ( bez pożyczek)  |            |            |
| Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług (bez pożyczek) |            |            |
| Pożyczki udzielone                                         | 413 226,03 |            |

Grupa FON S.A.

Skrócone półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2012 i za 6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2012 r.

/w tys. zł/

FON ECOLOGY S.A. posiada zobowiązania z tytułu pożyczek wobec OMENIX Sp. z o.o. w wysokości 382 tys. zł wraz z odsetkami na 30.06.2012

FON ECOLOGY S.A. posiada zobowiązania z tytułu zakupu akcji spółki PC GUARD wobec OMENIX Sp. z o.o. w kwocie 1 960 tys. zł

**Transakcje z OMENIX Sp. z o.o. spółką zależną:**

| (w złotych)                                                | 30.06.2012 | 30.06.2011 |
|------------------------------------------------------------|------------|------------|
| Zakupy (koszty)                                            |            |            |
| Sprzedaż (pozostałe przychody)                             |            |            |
| Odsetki koszty finansowe                                   | 24 682,18  | 11 738,36  |
| Pozostałe koszty finansowe                                 |            |            |
| Odsetki - przychody finansowe                              | -          |            |
| Należności z tytułu dostaw, robót i usług ( bez pożyczek)  | -          |            |
| Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług (bez pożyczek) |            |            |
| Pożyczki udzielone                                         |            |            |
| Pożyczki otrzymane                                         | 561 298,71 | 506 738,36 |
| Pozostałe zobowiązania                                     | 15 352,00  |            |

**Transakcje z URLOPY.PL S.A. spółką współzależną:**

Nie wystąpiły w I półroczu 2012 roku.

**Transakcje z ELKOP ENERGY S.A. spółką stowarzyszoną:**

Nie wystąpiły w I półroczu 2012 roku.

**Transakcje z STARK DEVELOPMENT S.A. spółką stowarzyszoną:**

Na 30.06.2012 Fon S.A. nie posiada żadnych należności i zobowiązań wobec spółki Stark Development S.A. Fon S.A. zakupiła 225 600 000 szt. akcji serii E po cenie 0,01 zł., tj. 2 256 000,00 zł. Całość została opłacona w zamian za zakup 24 000 szt. obligacji serii A Fon S.A.

**Wynagrodzenia Zarządu i Rady Nadzorczej**

|                | w tys. zł  |
|----------------|------------|
|                | I półrocze |
|                | 2012 r.    |
| Zarząd         | 45         |
| Rada Nadzorcza | 6          |

Osoby zarządzające i nadzorujące emitenta nie otrzymały zaliczek, pożyczek, gwarancji i poręczeń

**23. Dodatkowe wyjaśnienia do rachunku zysków i strat**

W okresie objętym raportem Grupa FON osiągnęła stratę w wysokości 6 417 tys. zł. Strata spowodowana jest przede wszystkim wynikiem na działalności finansowej. Koszty finansowe wyniosły 15 180 tys. zł. To głównie aktualizacja inwestycji krótkoterminowych.

**24. Zestawienie instrumentów finansowych**

| <b>Aktywa finansowe</b>                                                    |                   |                   |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                                                            | <b>30.06.2012</b> | <b>31.12.2011</b> |
| Przeznaczone do obrotu wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy | 64 013            | 1 568             |
| Pożyczki i należności (w tym środki pieniężne i ich ekwiwalenty)           | 42 975            | 42 815            |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży                                     | 124 241           | 42 738            |
| Razem                                                                      | 231 229           | 87 121            |
| Wykazane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako:                        |                   |                   |
| Długoterminowe aktywa finansowe                                            | 1 896             | 42 738            |
| Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności               | 32 489            | 1 786             |
| Krótkoterminowe aktywa finansowe                                           | 193 628           | 21 248            |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                                         | 3 216             | 101               |
| Razem                                                                      | 231 229           | 87 121            |
| <b>Zobowiązania finansowe</b>                                              |                   |                   |
|                                                                            | <b>30.06.2012</b> | <b>31.12.2011</b> |
| Koszt zamortyzowany                                                        | 2 570             | 8 613             |
| Razem                                                                      | 2 570             | 8 613             |
| Wykazane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako:                        |                   |                   |
| Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe                                  | 0                 | 0                 |
| Zobowiązania handlowe                                                      | 116               | 8 067             |
| Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe                                 | 172               | 537               |
| Zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych                        | 2 282             |                   |
| Pozostałe zobowiązania finansowe                                           |                   |                   |
| Razem                                                                      | 2 570             | 8 613             |

W okresie objętym sprawozdaniem nie dokonywano reklasyfikacji instrumentów finansowych.

**25. Zarządzanie ryzykiem**

Nie uległy zmianie informacje zawarte w ostatnim opublikowanym raporcie rocznym.

**26. Kursy EURO użyte do przeliczenia wybranych danych finansowych.**

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- Pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca.  
Kurs ten wyniósł 1 EURO = 4,2246 zł ( za I półrocze 2011 1 EURO = 3,9673 zł).
- Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wyniósł na 29 czerwca 2012 r. 1 EURO = 4,2613 zł, na 31 grudnia 2011 r. 1 EURO = 4,4168 zł.

Grupa FON S.A.

Skrócone półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2012 i za 6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2012 r.

/w tys. zł/

|                                                                   | w tys. zł                                          |                                                    | w tys. EURO                                        |                                                    |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
|                                                                   | Sześć miesięcy<br>zakończone<br>30 czerwca<br>2012 | Sześć miesięcy<br>zakończone<br>30 czerwca<br>2011 | Sześć miesięcy<br>zakończone<br>30 czerwca<br>2012 | Sześć miesięcy<br>zakończone<br>30 czerwca<br>2011 |
| Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów            | 2 765                                              | 206                                                | 654                                                | 52                                                 |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej                          | 2 936                                              | -351                                               | 695                                                | -88                                                |
| Zysk (strata) przed opodatkowaniem                                | -9 578                                             | -5 071                                             | -2 267                                             | -1 278                                             |
| Zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej           | -6 417                                             | -2 605                                             | -1 519                                             | -657                                               |
| Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej    | -16 558                                            | -716                                               | -3 919                                             | -180                                               |
| Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej  | -131 623                                           | 1 091                                              | -31 156                                            | 275                                                |
| Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej     | 146 966                                            | 130                                                | 34 788                                             | 33                                                 |
| Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów               | -1 214                                             | 505                                                | -287                                               | 127                                                |
| Aktywa razem *                                                    | 247 482                                            | 88 671                                             | 58 077                                             | 20 076                                             |
| Zobowiązania krótkoterminowe *                                    | 13 015                                             | 7 401                                              | 3 054                                              | 1 676                                              |
| Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej* | 69 116                                             | 69 304                                             | 16 219                                             | 15 691                                             |
| Kapitał zakładowy *                                               | 33 600                                             | 33 600                                             | 7 885                                              | 7 607                                              |
| Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)                  | 307 678 767                                        | 297 356 349                                        | 307 678 767                                        | 297 356 349                                        |
| Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EURO)           | -0,02                                              | -0,04                                              | -0,01                                              | -0,01                                              |
| Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO) *                   | 0,20                                               | 0,21                                               | 0,05                                               | 0,05                                               |

Uwaga! Dla pozycji bilansowych oznaczonych gwiazdką prezentowane dane obejmują w kolumnie drugiej i czwartej stan na dzień 31.12.2011 roku.

## 27. Wydarzenia po dniu bilansowym

Istotne zdarzenia po dniu bilansowym opisane są w komentarzu Zarządu Spółki.

Płock, 29 sierpnia 2012 r.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Izabela Jarota-Wahed  
imię i nazwisko

Prezes Zarządu  
stanowisko/funkcja

PREZES ZARZĄDU

*Izabela Jarota-Wahed*

.....  
podpis

**FON S.A.**  
ul. Z. Padlewskiego 18C  
09-402 PŁOCK  
NIP 5480075844 REGON 070009914

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Jolanta Gałuszka  
Imię i nazwisko

*Jolanta Gałuszka*  
.....  
podpis